

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 29170/2024 MUNICÍPIO DE PARAÚNA -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29170/2024.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE BUCHA, REPARO EMBUCHAMENTO, PINO EMBUCHAMENTO, ESTOPA, E OUTROS MATERIAIS, PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NO VEÍCULO DE PLACA: NKP-3983, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA DE PARAUNA PODER EXECUTIVO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

DTS SUSPENSAO E COMERCIO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.062.707/0001-98, estabelecida na ROD GO 060, QUADRA0 LOTE 0, SETOR EMPRESARIAL I, SÃO LUÍS DE MONTES BELOS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS		1	SÇ	1.550,00	1.550,00
1/2	ARRUELA DIANT 5.0MM		4	UN	7,00	28,00
1/3	ARRUELA VW		6	UN	7,00	42,00
1/4	BUCHA CHIMBRE MANGA EIXO 45MM		2	UN	195,00	390,00
1/5	BUCHA MOLA DIANTEIRA		6	UN	67,00	402,00
1/6	BUCHA PINO MANGA EIXO 45MM		4	UN	65,00	260,00
1/7	COLA 3M		1	UN	15,00	15,00
1/8	ESTOPA		5	PC	4,60	23,00
1/9	GRAXA TEXAKO		2	UN	60,00	120,00
1/10	GRAXEIRO RETO		6	UN	4,20	25,20
1/11	LONA DE FREIO TH		2	UN	265,00	530,00
1/12	MOLA PATIM GRANDE		2	PÇ	20,00	40,00
1/13	MOLA PATIM PEQUENA		4	UN	6,20	24,80
1/14	PINO EMBUCHAMENTO		2	PÇ	300,00	600,00
1/15	PINO MOLA DT		4	UN	45,00	180,00
1/16	PINO MOLA DT LONGO CEMENTADO		2	UN	54,00	108,00
1/17	REBITE LONA 10X14		112	UN	0,25	28,00
1/18	REPARO EMBUCHAMENTO 45MM		1	UN	155,00	155,00
1/19	RETENTOR 2484		2	UN	62,11	124,22
1/20	SILICONE VERMELHO ALTA TEMPERATURA		1	TB	20,00	20,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						4.665,22

PUBLIQUE - SE

PARAÚNA, 07 de novembro de 2024